Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6460 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo n
o
 12.935/2021;

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR  os membros abaixo relacionados para

comporem o CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE

HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - FMHIS, instituído pela Lei

Municipal nº 946/2021, a saber:

I. OLIVER TRAJANO SILVA BARROS – Secretaria Municipal de Assistência

Social, Trabalho e Habitação;

II. FREDERICO DE SOUZA VIEIRA – Secretaria Municipal de Obras;

III. ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS – Secretaria Municipal de Ambiente;

IV. FÁBIO BARBOSA DA SILVA – Procuradoria Jurídica do Município;

V. DÉBORA VERDAM RETAMEIRO – Secretaria Municipal de Fazenda;

VI. JOSÉ MAURICIO DARUIS ROCHA – Secretaria Municipal de Defesa Civil e

Ordem Pública;

VII. SHIRLEY VIEIRA DA SILVA – Associação dos Moradores do Loteamento

João Bedim e Parque dos Ipês;

VIII. GLEICEANA VICENTE BERNARDO – Associação dos Moradores e Amigos

do Morro Vermelho e Marca-tempo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Itaperuna, 10 de agosto de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL